

24 October 2024

FOI Ref 17319

Request - You asked us the following:

We are a Security system company and in order to provide Type A response for our intruder/holdup alarm, we need to apply to be included on your list of compliant security system installers and be eligible to submit applications to get a Unique Reference Number (URN) for properties in Staffordshire.

Can you please share the details of the department that deals with URN applications?

We received your request on 02/10/2024 and have processed this under the Freedom of Information Act (FOIA).

Staffordshire Police's response to your enquiry is as follows:

Staffordshire Police holds the requested information.

- Can you please share the details of the department that deals with URN applications? – **Withheld.**

The following exemptions have been applied:

In accordance with Section 17(1) of the Freedom of Information Act, this letter represents a refusal notice for this particular request.

- Section 21(1) - Information reasonably accessible by other means.
- Section 21 is an absolute, class-based exemption and as such there is no requirement to quantify the harm that may arise from the disclosure, nor is there a requirement to perform a Public Interest Test.

Advice and assistance

In order to comply with our obligations under Section 16 of the Act, the obligation to provide advice and assistance, please find below links to the information requested.

- <https://www.policesecuritysystems.com/national-police-chiefs-council-security-systems-policy/police-force-alarm-contacts>

Next steps

You can ask us to review our response.

If you would like us to carry out a review of our response, please let us know within two months of the date of receipt of this email, review requests should be addressed to:



STAFFORDSHIRE
POLICE

foi@staffordshire.police.uk

Or by Post to:

Central Disclosure Unit
Staffordshire Police HQ
PO Box 3167
Stafford
ST16 9JZ

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Freedom of Information
Central Disclosure Unit